

LKJ Invest ApS
Bråskovvej 40B, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 25 46 97 47

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Lars Kurt Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LKJ Invest ApS Bråskovvej 40B 8783 Hornsyld
	Telefon: 50511061
	CVR-nr.: 25 46 97 47
	Stiftet: 26. juni 2000
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Lars Kurt Jacobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod 10.777 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.169 t.kr. mod 6.204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets store underskud skyldes hovedsageligt kursregulering på værdipapirer.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-42.984	10.777.323
1 Personaleomkostninger	-396.332	-2.765.875
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-64.945</u>
Resultat før finansielle poster	-439.316	7.946.503
Andre finansielle indtægter	450	7.932
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.735.426</u>	<u>-440</u>
Resultat før skat	-4.174.292	7.953.995
2 Skat af årets resultat	<u>5.000</u>	<u>-1.749.910</u>
Årets resultat	<u>-4.169.292</u>	<u>6.204.085</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	6.098.285
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.277.292</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-4.169.292</u>	<u>6.204.085</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	140.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	140.000
Andre tilgodehavender	0	66.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	66.750
Anlægsaktiver i alt	0	206.750
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.922
Tilgodehavende selskabsskat	0	250.090
Andre tilgodehavender	0	62.379
Tilgodehavender i alt	0	329.391
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.627.400	6.366.100
Værdipapirer i alt	6.627.400	6.366.100
Likvide beholdninger	1.325.103	6.026.591
Omsætningsaktiver i alt	7.952.503	12.722.082
Aktiver i alt	7.952.503	12.928.832

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission	15.000	15.000
6 Overført resultat	7.648.500	11.925.792
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	7.896.500	12.171.592
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.480	109.225
Anden gæld	40.523	643.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.003	752.240
Gældsforpligtelser i alt	56.003	752.240
Passiver i alt	7.952.503	12.928.832

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	385.894	2.415.935
Pensioner	3.330	311.729
Andre omkostninger til social sikring	7.108	38.211
	<u>396.332</u>	<u>2.765.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.746.910
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	3.000
	<u>-5.000</u>	<u>1.749.910</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	300.000	498.076
Afgang i årets løb	-300.000	-198.076
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-160.000	-271.556
Årets afskrivninger	0	-64.945
Afskrivninger, afhændede aktiver	160.000	176.501
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-160.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>140.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar	15.000	15.000
	15.000	15.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	11.925.792	5.827.505
Årets overførte overskud eller underskud	-4.277.292	6.098.287
	7.648.500	11.925.792
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud på 4,1 mio. kr. hvilket bevirker et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 913 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		